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FICHE TECHNIQUE
TECHNICAL INFORMATIONS

DIA:12cm

Certifications/ Certificat:

4,7 pol/in i

CONTENANT/PACKAGING

DIMENSIONS/SPECIFICATIONS

2222 PAR UNITE/ PER UNIT
8087 PAR CAISSE/ PER CASE

CODE DE PRODUIT/
PRODUCT CODE

CODE UPC/ 774567504003
10774567808719 PAR CAISSE/ PER CASE

PAR UNITE/ PER UNIT

UPC CODE
TYPE DE PRODUIT/ o
Petit pain / Rolls

PRODUCT TYPE

POIDS TOTAL/
TOTAL WEIGHT 80 G
FORMAT DU PRODUIT/  Décongeler & servir
PRODUCT FORMAT Thaw & serve

UNITES PAR SKU/
UNITS PER SKU

6 unités par sac
6 units per bag

POIDS NET PAR SAC/

NET WEIGHT PER BAG 480G

NON TRANCHE OoU
TRANCHE |
UNSLICED OR SLICED

Non tranché
Unsliced

VALEURS NUTRITIVES/

NUTRITIONAL FACTS

CALORIES 270

LIPIDES/ FAT 8¢ 1%
Saturés/Saturated 1,5 g 10 %

Trans 0,49

CHOLESTEROL 25 mg

GLUCIDES / CARBOHYDRATES 41 g 5%

Fibres/Fibers 2g

Sucres/Sugars 5 g

SODIUM 480 mg 21%

PROTEINES /PROTEIN 9g

POTASSIUM 100mg 2%

VITAMINE C / VITAMIN C 1%

CALCIUM 100 mg 8%

FER/IRON 2,5 mg 14%

INFORMATIONS TECHNIQUES / TECHNICAL DATA SHEET

PROCEDE DE FABRICATION/
TECHNICAL MANUFACTURING

INGREDIENTS/
INGREDIENTS

i" Contient: blé, ceufs
# Contains: wheat, eggs

DUREE DE CONSERVATION/
SHELF LIFE

STOCKAGE/
STORAGE

CONDITIONNEMENT/
PACKAGING

Fagonnés et cuits de maniere artisanale, nos petits pains a
I'oignon sont un pain savoureux et aromatique qui incorpore
des oignons et des graines de pavot dans la pate, lui
conférant ainsi un go(t savoureux et [égérement sucré.

Farine de blé enrichie, eau, sucre, huile de canola, ceufs,
oignons, levure, sel, carbonate de calcium, acide ascorbique,
propionate de calcium, graines de pavot, amylase.

ALLERGENES: peut contenir et avoir été en contact
avec des graines de sésame, des sulfites, du soya.

7 jours frais — 180 jours congeler
7 days fresh — 180 days frozen

Congélé -18°C /6 mois a compter de la date de fabrication.

-Sac en plastique fermé par un Kwik-Lok-

Unités par caisse : 72 unités (12 sac de 6 unités)
Poids de la caisse : 5.76 Kg

Dimension de la caisse : 22 x 15 x 10,5 po
Configuration de la palette : TiHi: 5 x 7

Artisanal shaping and baking, our onion rolls are a flavorful
and aromatic bread that incorporates onions and poppy
seeds into the dough, infusing it with a savory and slightly
sweet taste.

Enriched wheat flour, water, sugar, canola oil, eggs,
onions, yeast, salt, calcium carbonate, ascorbic acid,
calcium propionate, poppy seeds, amylase.

ALLERGENS: may contain sesame seeds,
sulfites, soya.

Frozen -18°C / 6 months from the production date.

-Plastic bag with Kwik-Lok closure-

Units per case: 72 units (12 bags of 6 units)
Case weight: 5.76 Kg

Case dimension: 22 x 15 x 10,5 po

Palette configuration: TiHi: 5 x 7



